

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ**

Dotyczy postępowania: IZP.2411.97.2025.JM zakup wraz z dostawą środków kontrastujących do TK i MR dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Uprzejmie zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie naszego produktu Gadoteric Acid Farmak do udziału w postępowaniu przetargowym Nr sprawy: IZP.2411.97.2025.JM na dostawę Gadoteric acid – jonowy makrocykliczny środek kontrastowy o stężeniu 279,3mg/ml i lepkości w temp 37°C 2,1 mPas. Nasz produkt jest jonowym makrocyklicznym środkiem kontrastowym o stężeniu 279,32 mg/ml

- wykazuje lepkość przy 37°C 2,0 mPas

- jest dostępny w pojemności 15 ml i 20 ml

Uzasadnienie równoważności:

Dopuszczalne wartości określające lepkość gadoteric acid to 1,6-2,4 mPas

Podstawa prawna:

Zgodnie z art. 99 ust. 5 oraz art. 101 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.), zamawiający jest zobowiązany do dopuszczenia rozwiązań równoważnych opisywanym, jeżeli wykonawca udowodni, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez zamawiającego.

Wniosek:

W związku z powyższym, wnosimy o:

- Uznanie naszego produktu za równoważny wobec wymagań określonych w SWZ.
- Dopuszczenie naszego produktu do udziału w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2

Do §6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary w przypadku odstąpienia od realizacji umowy w ten sposób, aby wynosiła ona 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy umowy. W załączeniu aktualny projekt umowy.

Pytanie nr 3

Do §9 wzoru umowy. Prosimy o doprecyzowanie zapisów w §9 umowy dotyczących prawa opcji, tak aby Wykonawcy znany był zakres lub maksymalna wartość opcji zgodnie z art. 441 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy umowy. W załączeniu aktualny projekt umowy.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Mariusz Klimczak